
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 142

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 06:39:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/11/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2019 08:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA "ESTRADA MUNICIPAL OLÍMPIA
CARDOSO PINTO"
Resumo:
Prefeitura do Município de Vargem/SP, estado de São Paulo, através de sua Comissão Permanente
de Licitações e atendendo a requisição da Diretoria Municipal de Obras e Serviços Publicos, torna
público para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação, na modalidade de
Tomada de Preços, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada, para a contratação de
empresa para prestação de serviços de pavimentação com fornecimento de material a ser utilizado
na Estrada Municipal Olímpia Cardoso Pinto, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e alterações
posteriores, e de acordo com este Edital, seus anexos e projetos que o integram.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/11/2019 00:00:00 Projeto Pavimentação Baixar

15/11/2019 00:00:00 Edital Baixar

15/11/2019 00:00:00 Planilha e Cronograma Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86837d3e543291ae35662eb27ea8073d.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/491499e57fdb37bacfcd08850a30dc9d.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7565e3e47d3a2e059406a748021e9f40.xlsx

